
  

      
       DZP.1120.0028.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

,, Sprawdzenie stanu technicznego sprawności przewodów kominowych w budynkach ZSW w Rybniku 
przy ul. Rudzkiej 13”. 

 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

Zakład Kominiarski mistrz Kominiarski Tadeusz Komin ek 
ul. Dworek 9a 
44-200 Rybnik 

Oferta nr 5 
Cena oferty brutto: 25.264,20 zł 

Termin płatności: 27-30 dni 
 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Termin 
płatności 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 Termin 
płatności 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

Usługi Kominiarskie 
 Artur Sikora – mistrz kominiarski 
ul. Dehnelów 40/5 
41-250 Czeladź  

7.380,00 zł 0 30 dni 0 0 

2. 

WAKOB Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 
adres do korespondencji: 
Zakład Kominiarski WAKOB Sp. z o.o. 
oddział Sosnowiec 
ul. Dekerta 6 
41-200 Sosnowiec 

31.580,25 zł 235,20 30 dni 6 241,20 

3. 

Firma Handlowo – Usługowa 
 „WOODEN HOUSES” Monika 
Cichoń 
ul. Gen. J. Chłopickiego 49B 
32-067 Tenczynek 

50.528,40 zł 147,00 30 dni 6 153 

4. 

Zakład Kominiarski  
mistrz kominiarski Ochociński Roman 
ul. Astronautów 1c/9 
44-253 Rybnik 

30.317,04 zł 244,98 30 dni 6 250,98 

5. 

Zakład Kominiarski  
mistrz Kominiarski Tadeusz Kominek 
ul. Dworek 9a 
44-200 Rybnik 

25.264,20 zł 294,00 27-30 dni 6 300 

 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 03.07.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


